

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ اپریل ۲۰۲۳

ارائه معلومات گمراه کننده به غرض تحمیق دیگران!

یکشنبه - ۰۳ ثور ۱۴۰۲ - کابل: هرگاه به خبر های روز های اخیر بعد از آن که خانم "آمینہ محمد" تمام بند های ریگی را به آب داد و نیت اصلی "ملل متحد" را که در صدد لابیگری برای شناسائی نظام ملاسالار است، افشاء نمود، شنیده باشید حتماً متوجه شده اید که کمیته های در ظاهر امدادگری که "سیا" جهت تقویت نظام ملاسالار به وجود آورده و می خواهد غیر مستقیم با "دانه خور ساختن" توده های میلیونی کشور و آنها را به خیرات و صدقات عادت دادن، از مبارزه و تفکر مبارزاتی علیه نظام ملاسالار دور نماید، شروع کردند به این شکایت که گویا طالب از آنها به زور حق می گیرد در غیر آن، آنها به هیچ وجه حاضر نیستند نیروهای مسلح نظام ملاسالار را کمک مادی - تخنیکی نمایند. مسلم است که در چنین مواردی طالب و نظام ملاسالار هم کوتاه نیامده، طرف مقابل را به دروغگوئی متهم نموده، هر نوع زورستانی را تکذیب می نماید. در یادداشت امروز توجه شما را به همین مناقشه زرگری جلب می نمایم. اما نخست:

۱- در جهانی که امروز زندگانی می نمایم و برخی از مؤرخان و اندیشمندان آن را "عصر معلومات" نامیده صریحاً ابزار می دارند که این دانائی است که در تمام عرصه های زندگانی توانائی را تعیین می دارد. مثال روشن آن را نه تنها در میدان های اقتصادی و فرهنگی بلکه حتا در میدان های جنگ داغ نیز ارائه می دارند و به نقش سفینه های فضائی که جهت ترصد، جمع آوری معلومات و انتقال تحرکات خرد و بزرگ یک نیروی دشمن به طرف مقابل تا سرحد گرفتن یک نقش تعیین کننده در حرکات معینی تأکید می نمایند؛ واضح است به همان اندازه که دستیابی به معلومات صحیح می تواند برای یک فرد و یا یک نیرو و یا یک دولت مهم و سازنده و نجاتبخش باشد، نقطه مقابل آن معلومات گمراه کننده و غلط نیز می تواند مرگبار و کشنده تلقی بگردد.

از همین روست که نیروهای متخاصم اکثراً تلاش می ورزند با ارائه معلومات غلط و دشمن را به انبوه آن معلومات مصروف ساختن، از یک سو میزان اعتماد طرف مقابل را به معلومات درستی که درز نموده کم نماید و از جانب دیگر طرف را چنان در باتلاق معلومات غلط بیندازد که راه را از چاه تمییز نتواند.

۲- معلوماتی را که اکنون کمیته های امداد مربوط به امریکا مطرح می نمایند و در آن ادعا دارند که گویا طالب حد اقل ۱۵ درصد از کمک ها را به زور از آنها می ستاند، از جمله همان معلومات غلط و گمراه کننده ایست که به وسیله آن می خواهند دست دراز امپریالیسم امریکا و شرکاء در تمهیدات ۲۰ ساله انتقال حاکمیت به طالب و سرانجام انتقال

رسوای آن را کتمان نمایند، در حالی که با دقت در مسأله از دور بوی گند دروغ معلومات غلط امپریالیسم امریکا مشام انسان آزاده و طرفدار واقعیت را اذیت می نماید.

هموطنان گرامی!

مردم کابل از زبان یکی از اقوام ساکن کشور نظر کنایه آمیز آنها را در باب گذاشتن صندلی گفته اند:

"کابلی ها اگر در دل شان فساد نباشد، چرا صندلی می گذارند!"

در اینجا در رابطه با فساد و دروغگویی امپریالیسم امریکا در قبال طالب، اگر واقعاً در ذهن شان فساد وجود نمی داشت، چرا:

* - با استناد به گفته خانم بی نظیر بوتهو صدراعظم اسبق پاکستان که موسوم به مادر طالبان است، در همان آغاز دهه ۹۰ میلادی چرا نقش اساسی و تعیین کننده در ایجاد حرکت طالبان گرفتند؛

* - وقتی ظاهراً مناسبات آنها با طالب به هم خورد و زیر نام سرکوب طالب بر افغانستان لشکری کشی نموده و طی مدت ۲۰ سال بیش از ۲۵۰ هزار تن از هموطنان بی گناه ما را به قتل رسانیدند، چرا عملیات شان علیه طالب از آغاز تا انجام به جای آن که "محاصره و سرکوب" با نابودی طالب باشد، "تارومارکننده" و پراکنده ساختن این تخم خبیثه در سراسر افغانستان بود؛

* - چرا بسیار آگاهانه، هدفمندانه و نقشه مند تمام مخالفان بالقوه طالب را با دالر و بذل پول و امکانات فاسد ساخته از میدان مبارزه علیه طالب بیرون نمودند؛

* - چرا افرادی که یا خود نمی توانستند با طالب بسازند و یا طالب نمی خواست در صورت زنده ماندن آنها قدرت را تصاحب نماید، قبل از آوردن طالب آنها را با توطئه های رسوا به قتل رسانیدند؛

* - چرا اردوی حاکمیت پوشالی ساقط شده را از رویارویی با طالب باز داشته و تمام آنها را در قطعات شان دست بسته تسلیم طالب نمودند؛

* - چرا به ارزش بیش از ۸۰ میلیارد دالر تسلیحات پیشرفته و عظیمترین ذخایر تسلیحاتی را دو دسته تقدیم طالب نمودند؛

* - چرا حاکمیت پوشالی را وادار ساختند که بدون فیر یک گلوله حاکمیت را در کل به طالب تسلیم نمایند؛

* - چرا همین اکنون زیر نام کمک به مردم هر هفته مبلغ ۴۰ میلیون دالر جهت زنده ماندن و اداره اردوی مفت خور طالب به آنها پرداخته می شود و ...

هموطنان گرامی!

در مقیاس گوشه ای از کمکهائی که امپریالیسم امریکا و شرکاء برای احیاء و بقای طالب انجام داده و در سطور بالا به آنها اشاره شد، دسترسی به ۱۵ در صد کمکهائی فعلی و آن را تبارز دادن، در واقعیت امر همان معلومات گمراه کننده ایست که باز هم وزارت خارجه امریکا و نهاد های امنیتی آن جهت فریب و تحمیق مردم خودشان و فریب و تحمیق مردم جهان بدان پناه برده اند. آنها می خواهند با این نوع معلومات روابط و پیوند عمیق خودشان را با نظام ملاسالار کتمان نموده، از مسؤولیت جنایاتی که این نظام به نمایندگی از امپریالیسم امریکا و شرکاء عجالتاً علیه خلق افغانستان و بعد ها علیه خلقهای منطقه و جهان انجام داده و خواهند داد، فرار نمایند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!